
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Podavač tyčí V65-
E PRO 1,2 m pro L
44
Objednací číslo:
351433012

Cena na dotaz

Podavač tyčí Pro V 65 je ideální
řešení pro automatické podávání
krátkých tyčí do CNC soustruhu.
Verze E je určena pro tyče o délce
až 1 200 mm.

Podavač tyčí nabízí jednoduchou a úspornou alternativu, která zajistí maximální produktivitu práce a
nezabere mnoho místa
Jednoduchý ovládací panel a dálkové ovládání - zajišťují souhru podavače tyčí s CNC soustruhem, výrobní
proces tak může probíhat bezpečně a efektivně
Mitsubishi PLC
Dotykový LCD displej
Různá nastavení funkcí a parametrů lze jasně vidět na displeji, obsluha zařízení je proto velmi snadná
Kontrolka poruchy
Základní funkce lze provádět pomocí dálkového ovládání

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Průměr 5 – 40 mm
Délka tyčí 1200 mm
Výška vřetene 920 – 1300 mm
Max. nosnost 250 kg


